

MæglerMortensen/Fobian ApS

Slagelsevej 20
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Arne Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MæglerMortensen/Fobian ApS
Slagelsevej 20
4270 Høng

CVR-nr: 28703937

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på tkr. 116. Egenkapitalen udgør tkr. 76 pr. 31. december 2015.

Resultatet af årets aktivitet anses som værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reableret via egen indtjening i løbet af 2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.001.311	634.407
Personaleomkostninger	1	-840.944	-631.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.476	-29.976
Resultat af ordinær primær drift		126.891	-27.309
Øvrige finansielle omkostninger		-10.358	-9.969
Ordinært resultat før skat		116.533	-37.278
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		116.533	-37.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.533	-37.278
I alt		116.533	-37.278

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.280	228.756
Materielle anlægsaktiver i alt		195.280	228.756
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.250	0
Anlægsaktiver i alt		261.530	228.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.981	35.816
Andre tilgodehavender		97.863	107.100
Tilgodehavender i alt		233.844	142.916
Likvide beholdninger		112.840	14.956
Omsætningsaktiver i alt		346.684	157.872
Aktiver i alt		608.214	386.628

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-173.826	-290.359
Egenkapital i alt		76.174	-40.359
Kreditinstitutter i øvrigt		93.329	146.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	159.579	146.778
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		45.963	40.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.556	44.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.942	165.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.461	280.209
Gældsforpligtelser i alt		532.040	426.987
Passiver i alt		608.214	386.628

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	-290.359	-40.359
Årets resultat	0	116.533	116.533
Egenkapital, ultimo	250.000	-173.826	76.174

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	830.620	620.500
Andre omkostninger til social sikring	10.324	11.240
	840.944	631.740

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Langfristede gældsforpligtelser	205.542	45.963	159.579	0
	205.542	45.963	159.579	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser kr. 205.542, er der pantsat aktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 261.530.